Utalás: II/162
Név: Tapolyai Csaba, Születési név: Tapolyai Csaba, Születési év: 1980, Anyja neve: Orgován Erika
Jogosult címe: 2117 ISASZEG, Patakvölgyi utca 22.

III. RÉSZ

Bejegyző határozat, érkezési idő:
264298/1/2002/02.10.09

18.

Végrehajtási jog

1 023 560 FT, azaz egymillió-huszonháromezer-ötszázhatvan forint
és járulékai erejéig
Utalás: II/24
Név: CSEPEL EGYEDI GÉPGYÁR F.A.
Jogosult címe: 1211 BUDAPEST XXI.KER., Gyepsor utca 1.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
62847/1/2009/01.05.04

31.

Végrehajtási jog

339 313 FT, azaz háromszázharminckilencezer-háromszáztizenhárom forint
főkövetelés és járulékai erejéig
vh.: 12.V.1742/1995
Utalás: II/58
Név: FORKONT PÉNZÜGYI RT.
Jogosult címe: 3525 MISKOLC, Horváth L. utca 13. I.em.7.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
78382/1/2009/04.02.18

44.

Tulajdonjog fenntartással történt eladás

Tulajdoni hányad: 190/97798
Utalás: II/72
Név: HESS-BAU KFT.
Jogosult címe: 1044 BUDAPEST IV.KER., Váci út 40.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
78513/1/2009/06.11.07

50.

Jelzálogjog

697 130 FT, azaz hatszázkilencvenhétezer-egyszázharminc forint
és járulékai erejéig
ügyszám: 630495/2006.
Utalás: II/92
Név: BUDAPEST FŐVÁROS FŐPOLGÁRMESTERI HIVATAL FŐVÁROSI ILLETÉKHIVATALA
Jogosult címe: 1146 BUDAPEST XIV.KER., Hungária körút 179-187.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
37563/1/2010/10.02.12

[...]

Holtig tartó haszonélvezeti jog

Utalás: II/105
Név: Liu Lanxin, Születési név: Liu Lanxin, Születési év: 1962, Anyja neve: Huang Cuizen
Jogosult címe: 1205 BUDAPEST XX.KER., Szigligeti utca 47/b.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
227019/1/2011/11.07.21

69.

Jelzálogjog

69 900 000 FT, azaz hatvankilencmillió-kilencszázezer forint
és járulékai erejéig
Utalás: II/46
Név: Szigeti Barna, Születési név: Szigeti Barna, Születési év: 1961, Anyja neve: Szávó Irén
Jogosult címe: ROMÁNIA ORADEA 410027, Dunarea 13.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
135733/2/2017/17.10.26

102.

Végrehajtási jog

37 536 FT, azaz harminchétezer-ötszázharminchat forint
főkövetelés és járulékai erejéig
Dr. Bihari Zsófia Nóra öbv 0464.V.2045/2017/87. sz. megkeresése alapján közüzemi díjtartozás jogcímen
Utalás: II/72
Név: DÍJBESZEDŐ FAKTORHÁZ ZRT.
Jogosult címe: 1117 BUDAPEST XI.KER., Budafoki út 107-109.

Bejegyző határozat, érkezési idő: